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3a KakBo cTaBa Bbnpoc?

+ [o6poBOMHM CbBETK 1 NOMOLL 3a
GexaHuM 1 Xxopa C UMUTPaLNOHHa
ncropus

* [lomouwy, OT nmurpaums oo
HaTypanusauus

* CbTpyaHMYecTBO CbC cnyxbute,
opraHuTe 1 obLlHocTUTe

KakBo npegnarame Hue?

* MeHumpKbpUTE Ha Criyyam
ca mMeguaTopu, KoMTo aasat
Bb3MOXXHOCT [1a Ce CBbpPXETe C
PasnnUYHM UHCTUTYLUK (Hanp. opraHu,
KOHCYNTaTUBHU LEHTPOBE, YYUIULLE,
JAeTcKka rpagavHa) 1 npyu ToBa nomarat
3a 3asiBBaHe Ha NMOMOLLHW YCNyrn U1
rorny4aBaHeTo UM.

* MeHuoKbpuTe Ha cry4am opraHuavpar
ycnyrv 3a Noaapbkka, ako Te He mMorat
Aa 6baaT NoCTUrHaT! CaMOCTOSATENHO.

* MeHugpKbpuTe Ha cryyYau npeaocTaBsaT
NMomolLL, 1 paspeluaBaT npobnemuTe
He3aBUCMMO U paspaboTear
nepcrnekTMemM 3a coOGCTBEHOTO ObaeLLe.

Koro nogkpensame?

* Bcuykm nuua n cemencTsa ¢
UMUTPaHTCKa UCTOPUSA, KOUTO NMaT
Hy>xda OT nogkpena

C kakBO nomarame?

Pa3srnexpame 3aegHo ¢ Bac:

» KakBo e BaXxHo 3a Bac?

« KakBu ca BawuTe enaHusa 3a
obaewleto?

+ Kaksu ca BawuTte uenn?

+ KakBo moxeTe ga HanpaBsuTe, 3a fa ce
noyyBcTBaTe no-godpe?

« OT kakBa nogkpena ce HyxgaeTe B
exeaHeBneTo?

Hue Bu noakpename! KoHcyntauuu B
NpPUeMHUA Yac u crnen uHaMBUAyanHa
yroBopka

Cnepgawya cpelya:

[eH:

Yac:

Loc:

AKO He MOXeTe [a CcrasuTe YroBOPEHUS
yac, morns, obageTte ce npeaBapuUTenHo.




Stephan Adamy (Oelde, Sassenberg)
Ten.: 0170 4478619
stephan.adamy@kreis-warendorf.de
Helen Heyermann (Ahlen)
Ten.: 02581 534526
helen.heyermann@kreis-warendorf.de

Stephanie Doéring (Sendenhorst)

Ten.: 02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de
Natasha Mercy (Ahlen)
Ten.: 0176 11106810
mercy@innosozial.de

Aurelia Gryczka (Warendorf, Ostbevern)
Ten.: 0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de
Christian Schmélzing (Ahlen)

Ten.: 0175 9407048
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
Ten.: 0175 9410299
karamanlis-evangelos@kcv-waf.de
Karin Deska (Beckum, Wadersloh)

Ten.: 02581 534524

karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen)
Ten.: 02581 534522

ute-maria.belz@kreis-warendorf.de YacoBe 3a KOHCynTaums EI o

M cpeLlm Ha:
Nina Moos (Drensteinfurt)

Ten.: 0175 9407178 www.kim.kreis-waf.de
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Ten.: 02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Stand: Marz 2025

Katja Becker (Everswinkel, Telgte) c¢pmHaHCcUupaHo orT:

Gleichstellung, Flucht und Integration

Ten.: 0160 5220986 Ministerium fiir Kinder, Jugend, Familie, '
katja.becker@kreis-warendorf.de des Landes Nordrhein-Westfalen @@
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